- Vista la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació de data 20 de maig de 2025, mitjançant la 
qual es proposa com a adjudicatària l’empresa LEKU STUDIO SLP, amb NIF B67346841, que 
presenta un pressupost inferior al pressupost base de licitació, per un import de 89.988,28.-€ 
(VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS 
D’EURO), IVA exclòs, tenint en compte que aquest import inclou cadascuna de les fases previstes en 
cas d’execució de totes les obres projectades, i essent l’import dels conceptes que integren el 

contracte inicial de 10.758,20 € (DEU MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS D’EURO) IVA exclòs. 

- Revisada la documentació preceptiva per l’adjudicació i donat el compliment de l’entitat proposada 
dels requisits fixats als plecs i legalment amb aportació de la documentació requerida a la proposta

[...]

DEL BARRI DE TORRE BARÓ FINS AL PASSSEIG DE LES AIGÜES AL DISTRICTE DE NOU 
BARRIS, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AIXÍ COM PER AL FOMENT DE 
L’EFICIÈNCIA SOCIAL, a l’empresa LEKU STUDIO SLP, amb NIF B67346841, que presenta un 
pressupost inferior al pressupost base de licitació, per un import de 10.758,20 € (DEU MIL SET-
CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, considerant els 
criteris tècnics i econòmics i conforme a les millores ofertades; i sense perjudici que s’adjudiquin 
posteriorment les opcions previstes pel preu ofertat. 

III. NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat